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KLUBBLAD



Sekreteraren har ordet…

I början av mars månad kunde vi äntligen genomföra ett fysiskt årsmöte.  40 talet 
medlemmar samlades i Judhultsgården för mötet och efterföljande festligheter. 


Under årsmötet avtackades Mats Helmersson för sin tid i styrelsen. Mats har varit 
med i styrelsen ända sedan klubben bildades så det blev 41 år. 


Christer Svensson samt Pontus Svensson avtackades för sina insatser i 
festkommittén. 


Pontus fick också en utmärkelse för sina bedrifter under Streetweek 2021 där han 
kom på andra plats i klassen Pro Touring. 


Stort tack till festkommittén för ett väl genomfört arrangemang. Och tack till 
Kaffegöksorkestern för underhållningen under kvällen. 


Så här i början på säsongen är det full fart på alla förberedelser inför sommarens 
kommande aktiviteter. Först ut av dessa är en klubbträff på Elmia och Custom Motor 
Show.


För att genomföra alla aktiviteter som klubben gör krävs det funktionärer. Har du tid 
och är intresserad att hjälpa till hör av dig till respektive evenemangsansvarig. 


Cruisingsektionen kommer att skicka ut tips och påminnelser via SMS. 
Kan gälla både planerade och nya evenemang med kort framförhållning. 
 
Vill du ingå i denna SMS lista, berätta det för Mats Helmersson eller skicka SMS till 
070-3011119. 


Vill också passa på och påminna dig som ännu inte betalt medlemsavgiften för 2022. 


Medlemsavgiften som är 250:- för vuxna och 40:- för den som är under 18 år sätts in 
på klubbens BG 5015-9219 eller via Swish 072-175 76 99. QR kod för swish hittar 
du till höger. Ange alltid fullständigt personnummer i samband med betalning. 


Nya medlemmar är förstås också välkomna. I samband med betalningen ansöker du 
om medlemsskap på www.feringe.com under rubriken Bli medlem.


I idrottonline finns kontaktuppgifter som epost och telefonnummer. Håll dessa 
uppgifter aktuella för att kunna nås av information om kommande evenemang mm. 
Adressuppgifter behöver du normalt inte ange då dessa hämtas från folkbokföringen. 


Idrottonline kommer du åt via hänglåset längst uppe till höger på hemsidan 
www.feringe.com. 
Har du problem med inloggningen till idrotttonline eller saknar inloggningsuppgifter 
hör av dig till sekreterare@feringe.com så hjälper vi dig igång. 


Custom Motor Show 2022

Årets första klubbevent blir ett besök på custom motor show i samband med 
påskhelgen. 


Det är många som besöker custom motor show så för att undvika köer och 
trängsel så är träffen på annandag påsk den 18 april.

Därför träffas vi i Entrén kl 11:00 utanför entré syd.  

För senaste info om Custom Motor Show se http:/www.custommotorshow.se  

För att kunna följa med på detta event måste du i god tid före ha betalt 
medlemsavgiften för 2022. 
 

Vi behöver ha lite koll på hur många och vilka som som kommer och därför 
anmäler du ditt intresse till. 

Erik Haggren på erikhaggren84@gmail.com  tel 070-250 87 73 eller till  
Krister Karlsson race@feringe.com tel 070-345 52 53 senast den 12 april.



En dag på Strippen 14 maj

Efter ett par års ofrivillig frånvaro pga pandemin så är det äntligen dags att ta 
upp traditionen med En dag på Strippen på Emmaboda flygbana. 


Datumet för året är den 14 maj. 


Som vanligt är det tidningen BILSPORT som arrangerar samt  håller i det 
övergripande runt arrangemanget. 


Feringe HRA sköter om körningar, besiktning samt anmälan. 


Feringe har också hand om trafik och anmälan inne på området. 


Lions i Emmaboda är ansvariga för de yttre parkeringarna. Lions sköter också 
om bussarna till och från flygbanan. 
Slutligen har vi Hemvärnsföreningen på plats. Deras funktionärer hanterar 
trafiken utanför flygbanan samt ansvarar för elförsörjning.


Så tag nu chansen att besöka Emmaboda och en dag på strippen när vi nu får 
möjlighet att återstarta denna tradition. 


Som vanligt när det skall ordnas tävling så behövs det många funktionärer för 
att bemanna alla positioner. 


Vill du och/eller någon du känner hjälpa till eller om du har frågor kontakta: 
 
Erik Haggren på erikhaggren84@gmail.com  tel 070-250 87 73 eller till  
Krister Karlsson race@feringe.com tel 070-345 52 53


Föreningsdag IKEA Aktivitetshus 23 april

Lördagen den 23 april håller IKEA aktivitetshus öppet för en föreningsdag. 
Detta för att tillsammans med föreningar visa upp det breda och rika utbud 
Älmhult har när det gäller föreningsliv. 


Öppettiderna är mellan kl 10 och kl 14. 


Feringe HRA kommer att vara på plats och visa upp våra verksamhet. 


Är det någon som vill hjälpa till att promota klubben så kan ni höra av er till 
ordf@feringe.com 


Vi har möjlighet att visa upp några fordon så är du intresserad av att visa upp 
ditt fordon eller har något tips vad vi borde ha på plats hör av dig. 


Bra om vi kan ha både race respektive  utställnings fordon på plats. 


IKEA Aktivitetshus hittar du på Ikeagatan 8 i Älmhult.


Epaträff med Cruising på Granada Folkets 
Park

FHRA:s ungdomskommitté gjorde ett nedslag under Epaträffen med 
tillhörande cruising på Granada Folkets Park i Lönsboda den 19 Mars. 


Klubben var på plats för att mingla med den nya generationen 
motorungdomar och kolla upp vad ungdomarna önskar för aktiviteter 
under kommande sommarsäsong. 


Vi kommer att köra ett event tillsammans med European Sports Cars i 
Älmhult under sommarlovet enligt Epa entusisternas önskemål. Datum 
meddelas i kommande nummer av klubbladet.




www.feringe.com
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Evenemangskalender Cruisingsektionen 2022


28 april, torsdag. Säsongspremiär på Balders Hages Bil & MC café i 
Häradsbäck, vi ses där. 


21 maj, lördag. Bil & MC träff på Mejeri 1 i Liatorp. 
10-14 är det öppet, försäljning gammalt o nytt och i Retrocaféet finns 
det hembakat och korv, överskottet skänks till Ukraina. 
Kom när du vill men gärna innan kl 13. 
14.00 stänger caféet och vi kör en gemensam cruising in till Älmhult 
och Älmhultsdagarna. Här stannar vi på en egen parkering. 
Kontaktperson, Mona Wickström tel: 070-541 10 37  


27 maj, fredag kl 18. Judhult Start of Cruzmeet hos Jan i Judhult. Som 
vanligt blir det tipspromenad och klubben bjuder på mat. 
Föranmälan till Mats Helmersson på tel 070-301 11 19, senast 22/5 så 
alla kan få mat…


4 juni, lördag, pingstafton 10.00-14.00. Hallarydsdagarna med 
utställning av bilar, gamla motorer, musik med Road Rockers, 
hantverksmarknad mm mm. 
Vi kommer att bli en stor del av bilutställningen så man ska vara på 
plats innan kl 10. 
Ni som är sugna kan träffas vid Loshults kyrka för småvägskörning dit, 
vi kör kl 9.30. 
Anmäl till Lena att du kommer på tel 072-573 44 10. 
Hon och Micael bjuder efteråt på grillning i sin trädgård.


18 juni, lördag. Vittaryds motorträff. Samling på Biltema i Ljungby kl 
10 för crusingrunda till Vittaryd. Utställning, Moppe Dirt Drag Race 
mm Mer info kan fås av Peter och Axel Lundmark.


15 juli, fredag, Wheels and Wings i Falkenberg. Vi kör från Älmhults 
Folkets hus kl 8.00. 
Klubben bjuder på entré till träffen för de medlemmar som kör 
gemensamt med klubben. 
Kontaktperson Bengt Lindstam 070-367 02 45 


19 juli, tisdag. Small Way Cruising 2022. Preliminärt, mer info kommer 
i nästa klubblad. 
Ansvarig L-O Jonsson tel: 070-570 93 35 


6 augusti, lördag. Kärrasand Småvägscrusing med efterföljande 60-tals 
fest. 
Det blir ett liknande evenemang som i fjol. Mer info kommer men klart 
är att det tyska rockbandet Rockhouse Brothers kommer att uppträda på 
kvällen. 
Kärrasand har ny hemsida https://www.kaerrasandscamping.com/ och 
telefonnr till campingen 072-221 67 03 
Frågor om evenemanget och anmälan som funktionär görs till Mats 
Helmersson: 070-301 11 19


http://www.feringe.com

